CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……………………, ngày     tháng     năm 201…

GIẤY XÁC NHẬN
Kính gửi: Viễn thông Bắc Ninh.
Tên tôi là:……………………, Chức danh………………. Điện thoại di động.

Xác nhận Ông (Bà)………………………….., Chức vụ

Hiện đang công tác tại

Ông (Bà) có tên như trên hiện đang sử dụng dịch vụ của VNPT Bắc Ninh gồm:

( Truyền hình MyTV, Account

( Điện thoại cố định có dây, số:

( Điện thoại cố định không dây GPhone, số:

( Internet MegaVNN/ FiberVNN, Account

( Điện thoại di động VinaPhone:

     ( Trả trước, số:..........................................        ( Trả sau, số

Chế độ ưu đãi cước sử dụng dịch vụ Internet MegaVNN của VNPT Bắc Ninh hàng tháng áp dụng đối với Ngành Giáo dục - Đào tạo Bắc Ninh (Từ Mầm non đến Đại học) như sau:

1. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐIỀU KIỆN:

· Khách hàng là cá nhân thuộc Ngành Giáo dục - Đào tạo Bắc Ninh (từ Mầm non đến Đại học) trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh hiện đang sử dụng đến 31/5/2012 và phát triển mới từ 01/6/2012;

· Khách hàng được hưởng mức cước ưu đãi dưới đây sẽ không được hưởng các mức cước ưu đãi khác của VNPT Bắc Ninh (bao gồm cả các chương trình khuyến mại nếu có) và mỗi khách hàng chỉ được hưởng mức ưu đãi duy nhất 01 (một) thuê bao;

· Nội dung chính sách có thể thay đổi theo quy định của Tập đoàn, của Giám đốc VNPT Bắc Ninh và sẽ thông báo tới khách hàng trước 15 ngày.

2. THỜI GIAN ÁP DỤNG: Kể từ ngày 01/6/2012.
3. CƯỚC HOÀ MẠNG: Miễn 100% trên đường MyTV, điện thoại cố định có sẵn;
4. ƯU ĐÃI CƯỚC SỬ DỤNG VÀ ĐIỀU KIỆN:

	Hình thức sử dụng
	Chiết khấu cước
	Điều kiện đối với cá nhân Ngành Giáo dục - Đào tạo Bắc Ninh

	    Sử dụng theo hình thức LƯU LƯỢNG hoặc TRỌN GÓI
	30%

(chưa bao gồm VAT)
	    Khách hàng phải sử dụng tối thiểu 01 thuê bao di động VinaPhone của VNPT BN có phát sinh cước cuộc gọi đi hàng tháng

Lưu ý:
· Thuê bao MegaVNN và di động VinaPhone (Trả trước/ Trả sau) phải cùng tên, cùng địa chỉ (một đối tượng);

· Nếu tháng nào không phát sinh cuộc gọi đi của thuê bao di động thì tháng đó Quý khách hàng không được hưởng chính sách chiết khấu cước MegaVNN.

· Ưu đãi cước theo lưu lượng: Nếu cước chưa đạt mức trần thì ưu đãi không bao gồm cước thuê bao; Nếu cước đạt mức trần thì ưu đãi đã bao gồm cước thuê bao (theo mức cước trần).

Chúng tôi cam kết thông tin trên hoàn toàn chính xác. Nếu sai chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Trân trọng cám ơn./.

	Họ tên Giáo viên, nhân viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Nhân viên VNPT Bắc Ninh tiếp nhận
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của đơn vị GD-ĐT
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu sử dụng SAU ngày 20/7/2012

Các đơn vị, BĐT Bắc Ninh cập nhật Giấy Xác nhận theo văn bản 1480/VNPT-BN-KHKD tại  \\10.16.20.68\MegaVNN_GiaoDuc_DieuChinh